ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.09.2018                                                                                                              № 248-р

О занесении в Книгу Почета в сфере сохранения, развития,

популяризации объектов культурного наследия (памятников

истории и культуры) Томской области

1. В соответствии с Положением о Книге Почета в сфере сохранения,

развития, популяризации объектов культурного наследия (памятников истории

и культуры) Томской области (далее – Книга Почета), утвержденным

распоряжением Администрации Томской области от 12.09.2011 № 884-ра

«О ведении и хранении Книги Почета в сфере сохранения, развития,

популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

Томской области», за значительный вклад в сохранение и изучение

археологического наследия Томской области занести в Книгу Почета имя

профессора Томского государственного педагогического университета доктора

исторических наук Людмилы Михайловны Плетневой.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской

области обеспечить опубликование настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Томской области по строительству и инфраструктуре.

И.о. Губернатора Томской области         И.В.Толстоносов

Е.В.Перетягина

0910ko10.rg2018